IKONION ANQNYMOZ ETAIPEIA

YWHAANTOY 103 NEIPAIAZ
AOM 094191414
AP.TEMH 44350007000

IZOAOrZMOz :YMOQNA ME TA EAN
YNOAEIrMA B5 MAPAPTHMATOZ N.4308/14
35H ETAIPIKH XPHZH (01/01/2022-31/12/2022)

MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
MNATIA
MEION AMOZBEZMENA 235889,05

ANAITHZEIZ
MPOKATABOAEZ
AOINA

ZYNOAO ENEPTHTIKOY
KAOAPH OEZzH KAl YNOXPEQZEIZ
KEDAAAIA KAl ATOGEMATIKA

MAKPOMPOOEXMEZ YNOXPEQZEIZ
BPAXYMPOOEXMEX YNOXPEQIEIX

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ KAI YNOXPEQZEQN

KATA:TAZH ANOTEAEZMATQN :YM®QNA ME TA EAN

2022
559616,19

323727,14
59955,94

45271,60

428954,68

405003,23

23951,45

428954,68

YNOAEIrMA B6 MAPAPTHMATOZ N.4308/14
35H ETAIPIKH XPHZH (01/01/2022-31/12/2022)

KYKAOS EPFAZION

AAAA EZOAA

METABOAES AMOGEMATON

MAPOXES SE EPTAZOMENOYS

AMO3BESEIS ENSQMATQN MATIQON KAl AYAQN STOIXEIQN
AAAA EZOAA KAI ZHMIES

AANA KEPAH

TOKOI (KAGAPO M030)

ATOTEAEZMATA PO GOPQN

ANOTEAEZMA NEPIOAOY META AMO ®OPOYS

O NPOEAPOZ Az
IQANNHZ XAP.KONTOMNOYAOZ

2022

41318,10

2563,1

16389,99

78,5
22286,51

17163,48

239543,95

O AOrFIZTHZ
FIA THN ETAIPEIA DVF IKE
OPATKOz AHMHTPIOZ
AOM 077220508

2021
564625,32

325081,37
59696,16

33444,28

418221,81

387839,75

30382,06

418221,81

2021

37070,10

353,12

325,33
12482,1

68,01
24547,78

20763,83



